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HaulounansHUit yHiBBpe>«aT

C i npor pava:
OCBITHIlN CTyNiHb:
dopma HaBUaHHSA:
BunpobyBaHHs:
Jara:
r i
Ne : n.1.6.
r | N
PN Bapunuyk Bnagucnas Banepinosuy
2 BeskocTHa KaTtepuHa MeTpiBHa
3 boHpgapuyk OkcaHa lOpiiBHa
4 BiHHiuyk Hasapili I1BaHOBUY
r 5 Bnawyk Bnagucnas MeTpoBuy
g AuHa Onbra IropisHa
7 3abpoBapHa OkcaHa BitaniiBHa
L 8 InbiHa AHa OnekcaHapiBHa
a KopoBiybka AAHa BonogmmwupisHa
KpaByeHko Bonogumup 1O piiosuy
KpaTt Makcum OnekcaHgpoBuY
! 12 JleBoHWK XaHHa BonogumupisHa
13 Makapuyk AHAPpiii BaneHTUHOBUY
14 MapkoBeub OnekcaHapa BacunisHa
15 MenbHUK XpuctuHa BikTopiBHa
16 HakoHeuyHa lpuHa CepriiBHa
|17 OneHK Mapis MukonaisHa
| 18 CaBuyk Hartania CepriiBHa
1 19 CnaBwuy HaTtanisa MwuxaiiniBHa
I-IO Ctenbmax Onis OnekcaHppiBHa
1 21 Tapaciok BorgaH AHaToniiiosny
| 22 Tpoub OnekcaHap AHppilioBuy
1 23 Tpoulk Bonognmup Mwuxatnosuu
} 24 WocTtak OneHa OnekcaHgpiBHa
i 25 LWymuk OneHa OnekcaHapiBHa
| 26 10ctok KapuHa OnekcaHapiBHa
MNoromyxeHo:

iMeHi Jleci Ykpaivkn

PE3YJIbTATW BCTYINMHNX BUTIPOBYBAHDb

014 CepegHs ocesta / CepegHsa ocBiTa. Matemartmka
MaricTp

OeHHa

daxoe BMNpobyBaHHA/PITM_014(MaT)_Mar_2021
28.07.2021

Ne ek3. nucrta Ban
T 10112023 130
10032551 il L 140
9460391 195
9954483 150
9068466 165
9486169 200
9486160 200

9453443 -
9090356 185
9491841 150
9226982 180
9592728 120
; 9386179 180
9051929 175

_F ______ 9438992 1 -
1 9135333 175
rr 9226192 190
9576239 195
9124077 160
9707786 | 195
9735577 [ 105
9511424 150
9929524 190
9552315 200
9453386 175
9158454 1 160

BignoBiganbHWii cekpeTap NpuiiManibHOT KOMICIT

lFosioBa (haxoBoi aTecTaLiliHOT KoMicii



